PAGE

                                                                                               Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _____________________ г. № _________________

МОСКВА

О внесении изменений  в постановление Правительства
Российской Федерации от 2 апреля 2012 г. № 280
  Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Пункт  3 постановления Правительства Российской Федерации     «Об утверждении Положения о лицензировании перевозок пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более              8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется по заказам либо для собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя)» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 15, ст. 1793) (далее – постановление) изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что подпункт  "ж" пункта 4 Положения, утвержденного настоящим постановлением, вступает в силу с 1 января 2013 г.».

2. Пункт 4 постановления исключить.

3. Из пункта 4 Положения о лицензировании перевозок пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется по заказам либо для собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя), утвержденного постановлением, исключить подпункт "е".

Председатель Правительства

    Российской Федерации                                                                 Д.Медведев